
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Těchonín Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45537186
VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí DIČ: CZ45537186

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022-03ca
Oprava izolace budovy č. 17 - Těchonín

620 207,15

Sazba daně Základ daně Výše daně
620 207,15 130 243,5021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 750 450,65

Strana 1 z 7

Ing. 
Michal 
Mikyska

Digitálně podepsal 
Ing. Michal 
Mikyska 
Datum: 2022.07.27 
13:06:06 +02'00'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022-03ca

Stavba:

Místo: Těchonín Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

750 450,65620 207,152022-03ca Oprava izolace budovy - b. č. 17 

620 207,15 750 450,65

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava izolace budovy č. 17 - Těchonín

 
 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Těchonín Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45537186
DIČ: CZ45537186

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 620 207,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 620 207,15 21,00% 130 243,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 750 450,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava izolace budovy č. 17 - Těchonín

2022-03ca - Oprava izolace budovy - b. č. 17 

VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Těchonín Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových
nebo kamenných dlaždic

m2

2 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací
pro pěší ručně

m2

3 K 113107021
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100
mm při překopech ručně

m2

4 K 113107030
Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm
při překopech ručně

m2

5 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m

6 K 119002311
Pochozí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení
výkopu zřízení

m2

7 K 119002312
Pochozí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení
výkopu odstranění

m2

8 K 119003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení m

9 K 119003132 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění m

10 K 131213712
Hloubení zapažených jam v nesoudržných horninách
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3

11 K 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2
do 4 m

m2

12 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl
přes 2 do 4 m

m2

13 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3

14 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3 do 100 m3

m3

15 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t

D 2 Zakládání

16 K 211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze
nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m

m2

17 M 69311069
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační,
drenážní PP 350g/m2

m2

18 K 212312111 Lože pro trativody z betonu prostého m3

19 K 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3

20 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D
100 mm bez lože

m

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

21 K 311101214
Vytvoření prostupů přes 0,10 do 0,20 m2 ve zdech
nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek

m

22 K 311213222
Zdivo z pravidelných kamenů na maltu objem jednoho
kamene přes 0,02 m3 š spáry přes 4 do 10 mm

m3

23 K 311213912
Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za
oboustranné lícování zdiva

m3

24 K 316911111 Osazení kamenných krycích desek tl do 180 mm m2

D 4 Vodorovné konstrukce
25 K 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3

26 K 411351011
Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm
bez podpěrné kce

m2

27 K 411351012
Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25
cm bez podpěrné kce

m2

Oprava izolace budovy č. 17 - Těchonín

2022-03ca - Oprava izolace budovy - b. č. 17

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 411354311
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl
přes 5 do 15 cm

m2

29 K 411354312
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl
přes 5 do 15 cm

m2

30 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t

31 K 434191452
Osazení schodišťových stupňů kamenných
pemrlovaných oboustranně do otvorů se zazděním

m

32 K 434311115
Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C
20/25 bez potěru

m

33 K 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do
sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm

m2

34 K 451561111
Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva
tl do 100 mm

m2

35 K 457572211
Filtrační vrstvy z kameniva těženého hrubého se
zhutněním frakce od 4 až 8 do 16 až 32 mm

m3

D 5 Komunikace pozemní

36 K 564261111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm m2

37 K 564761111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm
tl 200 mm

m2

38 K 565175111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m

m2

39 K 576146311
Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2

40 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2

41 K 594511111
Dlažba z lomového kamene s provedením lože z
betonu

m2

42 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2

43 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2

44 K 596811220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z
kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2

m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

45 K 611131151
Sanační postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně
ručně

m2

46 K 611325135
Omítka sanační jádrová vnitřních schodišťových
konstrukcí nanášená ručně

m2

47 K 611328135
Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí sanačním
štukem tloušťky do 3 mm

m2

48 K 612131151
Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně
ručně

m2

49 K 612325131 Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně m2

50 K 612328131
Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3
mm

m2

51 K 622111121
Vyspravení lokální cementovou maltou vnějších stěn
betonových nebo železobetonových

m2

52 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2

53 K 622151001
Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých
tenkovrstvých omítek stěn

m2

54 K 622511112
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná
omítka vnějších stěn

m2

D 8 Trubní vedení

55 K 877265211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110

kus

56 M 28611353 koleno kanalizační PVC KG 110x87° kus

57 M 42972885
mřížka větrací kruhová plastová se síťkou D 80-
125mm

kus

58 K 877355121
Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z
kanalizačních trub z PVC DN 200

kus

59 M 286114270
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-
160/110/87°

kus

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

60 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého

m

61 M 59217033 obrubník betonový silniční 1000x100x300mm m

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 K 919123111 Těsnění spár provizorním těsnicím profilem m

63 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100
mm

m

64 K 935111111
Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z
betonových tvárnic š 500 mm

m

65 M 59227724
žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové
odvodnění betonový 70/100x280x210mm

kus

66 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2

67 K 962022490
Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC do
1 m3

m3

68 K 963023612
Vybourání schodišťových stupňů ze zdi kamenné
oboustranně

m

69 K 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3

70 K 966008211
Bourání odvodňovacího žlabu z betonových
příkopových tvárnic š do 500 mm

m

71 K 971024481
Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na
MV nebo MVC tl do 900 mm

kus

72 K 973022241
Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do
150 mm

kus

73 K 976027231 Vybourání krycích desek kamenných tl do 100 mm m2

74 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do
100 %

m2

75 K 985231112
Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm
dl přes 6 do 12 m/m2

m2

76 K 985231192
Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10
m2 jednotlivě

m2

77 K 985233122
Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl
přes 6 do 12 m/m2

m2

78 K 985233912 Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě m2

D 997 Přesun sutě

79 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t

80 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t

81 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

82 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t

83 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t

D 998 Přesun hmot

84 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t

85 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

86 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za
studena nátěrem penetračním

m2

87 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za
studena nátěrem penetračním

m2

88 M 11163150 lak penetrační asfaltový t

89 K 711112052
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za
studena 2x nátěr tekutou lepenkou

m2

90 M 24551030
stěrka hydroizolační dvousložková cemento-
polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti

kg

91 K 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2

92 K 711135811
Údržba izolace zdiva proti zemní vlhkosti pásem
Fondaline Render

m2

93 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
vodorovné NAIP

m2

94 M 62832134
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60
S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným
minerálním posypem

m2

95 K 711161384
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení
provětrávací lištou

m

96 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům v objektech výšky do 6 m

t

Strana 6 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 713 Izolace tepelné

97 K 713130851
Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl
do 100 mm

m2

98 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek

m2

99 M
ISV.8591057518
744

Isover EPS PERIMETR 60mm, λD = 0,034 (W·m-1·K-
1),1250 x 600 x 60 mm, izolační desky s minimální
nasákavostí pro konstrukce v přímém styku s vlhkostí
a vysokým zatížením, např. základových desek apod.

m2

100 K 998713101
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v
do 6 m

t

D 763 Konstrukce suché výstavby

101 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá
spodní kce profil CD+UD

m2

102 K 763164821
Demontáž SDK obkladu kovových kcí opláštění
jednoduché

m2

103 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v
objektech v přes 6 do 12 m

t

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene
104 K 782991116 Spárování kamenných obkladů epoxidem m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

105 K 784161101 Bandážování spar a prasklin v místnostech v do 3,80 m m

106 M 59030680 páska ze skelných vláken pro SDK m

107 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2

108 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2

109 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2

110 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2

111 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2

112 K 784211121
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2

113 K 784211141
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra
oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2

m2

D M Práce a dodávky M

D 23-M Montáže potrubí
114 K 230086115 Demontáž plastového potrubí dn do 110 mm m

Strana 7 z


